



**Ejendomsselskabet Glarmestervej
6-12 ApS**

Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming
CVR-nr. 31166764

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Jesper Ølgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Glarmestervej 6-12 ApS
Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming

CVR-nr.: 31166764

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et overskud på 7.044 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 3.052 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.724.291 | 2.584.231 |
| Personaleomkostninger | 1 | (135.041) | (135.000) |
| Driftsresultat | | 2.589.250 | 2.449.231 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 656.000 | 572.000 |
| Andre finansielle omkostninger | | (225.430) | (228.748) |
| Resultat før dagsværdireguleringer og skat | | 3.019.820 | 2.792.483 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 6.011.000 | 1.120.000 |
| Resultat før skat | | 9.030.820 | 3.912.483 |
| Skat af årets resultat | 3 | (1.986.525) | (860.572) |
| Årets resultat | | 7.044.295 | 3.051.911 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 26.578.059 | 0 |
| Overført resultat | | (19.533.764) | 3.051.911 |
| Resultatdisponering | | 7.044.295 | 3.051.911 |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme | | 33.265.000 | 27.254.000 |
| Materielle aktiver | 4 | 33.265.000 | 27.254.000 |
| Anlægsaktiver | | 33.265.000 | 27.254.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 20.246.007 | 17.489.579 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 27.691 | 27.456 |
| Tilgodehavender | | 20.273.698 | 17.517.035 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 82.039 |
| Omsætningsaktiver | | 20.273.698 | 17.599.074 |
| Aktiver | | 53.538.698 | 44.853.074 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.153.000 | 25.686.764 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 26.578.059 | 0 |
| Egenkapital | | 33.231.059 | 26.186.764 |
| Udskudt skat | | 5.801.000 | 4.314.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 5.801.000 | 4.314.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 11.656.773 | 12.351.267 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 11.656.773 | 12.351.267 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 5 | 702.234 | 706.644 |
| Bankgæld | | 247.253 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 141.209 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 499.525 | 449.572 |
| Anden gæld | | 1.400.854 | 703.618 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.849.866 | 2.001.043 |
| Gældsforpligtelser | | 14.506.639 | 14.352.310 |
| Passiver | | 53.538.698 | 44.853.074 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 25.686.764 | 0 | 26.186.764 |
| Årets resultat | 0 | (19.533.764) | 26.578.059 | 7.044.295 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 6.153.000 | 26.578.059 | 33.231.059 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 135.000 | 135.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41 | 0 |
| | 135.041 | 135.000 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 656.000 | 572.000 |
| | 656.000 | 572.000 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------|------------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | 1.487.000 | 411.000 |
| Refusion i sambeskatning | 499.525 | 449.572 |
| | 1.986.525 | 860.572 |

4 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris primo | 21.191.106 |
| Kostpris ultimo | 21.191.106 |
| Opskrivninger primo | 6.062.894 |
| Årets opskrivninger | 6.011.000 |
| Opskrivninger ultimo | 12.073.894 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 33.265.000 |

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model. Ejendomsporteføljen omfatter én ejendom med aktiviteter som restaurant, bowling mv. beliggende i Esbjerg. Dagsværdien fremkommer på baggrund af ejendommens normaliserede nettoresultat og et til ejendommen fastsat afkastkrav. Afkastsatsen udgør 7,75 % pr. 30.06.2021. Værdiansættelsen medfører, at ejendommen værdiansættes til gennemsnitligt 5.587 kr./m². En ændring af afkasten med 0,25%-point vil ændre værdien med +/- ca. 1,1 mio. kr.

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. | Restgæld efter 5 år 2020/21 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 702.234 | 706.644 | 11.656.773 | 8.820.077 |
| | 702.234 | 706.644 | 11.656.773 | 8.820.077 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fun World Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Til sikkerhed for egen bankgæld og bankgæld i tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 6.700.000 kr. i ejendommen.

Samlet bankgæld pr. 30.06.2021 omfattet af sikkerheden udgør 1.954.433 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 33.265.000 kr.
